
Grudziądz, dnia 13.08.2024 r. 
 

WIR.271.40.2024 
 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 

 
 
Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robot budowlanych w ramach 
zadania „Przebudowa i termomodernizacja budynku Ośrodka w celu 
dostosowania pomieszczeń ZPER do wymogów przepisów ppoż.”. 

 
 
W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) w odpowiedzi 
na zapytanie, informuję: 

Pytanie 1: 

Na rys. elewacji budynku jadłodajni zapisano dla poszczególnej stolarki okienno – drzwiowej 
jej wymianę wraz z kratami – prosimy o przesłanie zestawień. 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia zestawienie stolarki do wymiany. 
Istniejące kraty należy zdemontować, nie montować ponownie. 

Pytanie 2: 

Co oznacza zapis: dyslokacja dla hydrantu - czy jest to przeniesienie istniejących 
hydrantów? - jeżeli tak to jaka jest ilość do zakupienia a jaka do przeniesienia? 

Odpowiedź: 

Istniejące hydranty należy zdemontować. W miejscach wskazanych na rzutach budynku 
należy zmontować nowe hydranty. Należy wycenić badania sprawności hydrantów 
po wykonaniu zadania wraz z próbami szczelności. Ilość nowych hydrantów – 10 szt. 

Pytanie 3: 

Jaki jest zakres do wyceny dla prac budowlanych – czy jak określono na projektach dla 
etapu III (powierzchnia oznaczona obrysem na czerwono – komunikacja korytarzy i klatki 
schodowej)? – czy należy również wycenić prace budowlane towarzyszące dla 
inst. hydraulicznych w pom. sanitarnych – jeżeli tak to w jakim zakresie? 

Odpowiedź: 

Zakres prac do wyceny określono pogrubioną czerwoną linią. Na każdej kondygnacji opisano 
co należy wycenić – zakres prac. Pomieszczenia sanitarne poza zamówieniem. 

Pytanie 4: 

Czy należy wycenić przybory i armaturę hydrauliczną w pom. określonych projektem 
sanitarnym? 

Odpowiedź: 

W zakresie prac sanitarnych zamówienie obejmuje jedynie instalację hydrantową. 
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